
UCHWAŁA NR XVIII/153/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515) oraz art. 24 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2015 r. poz. 139) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków przedłożone 
przez Wodociągi i Kanalizacje Sp. z o.o. w Augustowie w następujących wysokościach:

1) cena za 1 m3 dostarczonej wody:

a) gospodarstwa domowe - 3,36 zł/m3 + podatek VAT,

b) pozostali odbiorcy - 3,42 zł/m3 + podatek VAT;

2) cena za 1 m3 odprowadzanych ścieków:

a) gospodarstwa domowe - 4,77 zł/m3 + podatek VAT,

b) pozostali odbiorcy - 4,77 zł/m3 + podatek VAT;

3) stawka opłaty za przekroczenie warunków wprowadzania ścieków przemysłowych do urządzeń 
kanalizacyjnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

4) stawka za przyłączenie do urządzeń wodociągowo – kanalizacyjnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2016 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 8F1F7940-9DBC-4D62-8C8F-6312C7E762E9. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

WYSOKOŚĆ OPŁAT DODATKOWYCH ZA PRZEKROCZENIE WARUNKÓW 

WPROWADZANIA ŚCIEKÓW PRZEMYSŁOWYCH DO URZĄDZEŃ 

KANALIZACYJNYCH PRZEDSTAWIA PONIŻSZA TABELA 

 

 
 

Rodzaj 

wskaźnika 

Jednostka Dopuszczalne stężenie 

zanieczyszczeń w ściekach 

przemysłowych 

Cena netto zł/kg 

ładunku 

BZT5 mg O2/dm
3
 1 000 

 

3,51 

ChZT mg O2/dm
3
 

 

2 000 

 

2,02 

Zawiesina 

ogólna 

 

mg/dm
3
 500 

 

4,44 

Azot ogólny mgN/dm
3
 70 

 

24,37 

Fosfor ogólny mgP/dm
3
 30 

 

0,58 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/153/15

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 8F1F7940-9DBC-4D62-8C8F-6312C7E762E9. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

STAWKI OPŁAT ZA PRZYŁĄCZENIE DO URZĄDZEŃ WODOCIĄGOWO – 

KANALIZACYJNYCH ZAWIERA PONIŻSZA TABELA 

 

 
 

Lp. Rodzaj stawki Wysokość stawki netto w zł 

1. Za odbiór sieci, przyłącza wodociągowego                             

lub kanalizacyjnego 

106,98 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/153/15

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 22 grudnia 2015 r.

Id: 8F1F7940-9DBC-4D62-8C8F-6312C7E762E9. Uchwalony Strona 1




